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PILOT RGB/W DOTYK.MI-LIGHT 4-STR
FUT096B czarny

Numer katalogowy KON101FE

Kod EAN 6970602181930

UWAGA ! Informujemy, że ceny produktów
widoczne na stronie obowiązują
WYŁĄCZNIE przy zakupach online i
mogą różnić się od cen w sklepach
stacjonarnych

Opis produktu
  

Możliwości Pilota

Obsługa standardu RGB, RGBW
Obsługa wielu kontrolerów - możemy do każdej strefy przypisać wiele kontrolerów lub żarówek
Obsługa kontrolerów - FUT037, FUT38 oraz żarówek i innych typów oświet. firmy MILIGHT
Generowanie 1 z 16 milionów kolorów (paleta kolorów standardu RGB posługuje ponad 16 milionami kolorów i
teoretycznie możemy ustawić 1 z tych kolorów, w praktyce jednak fizycznie możemy wybrać mniej kolorów i
posługujemy się ok 50 kolorami)
Możliwość ściemniania - mamy możliwość ściemniania i rozjaśniania
Włączanie i wyłączanie taśmy LED
Możliwość przyspieszania, zwalniania - mamy możliwość przyspieszania i zwalniania automatycznego przejścia
kolorów za pomocą 2 przycisków.
Możliwość sterowania 4 strefami (Pilot) - mamy możliwość sterowania niezależnie 4 różnymi strefami lub wszystkimi
na raz.
Programy - urządzenie działa w 3 trybach. 2 trybach zmiany kolorów: manualnym lub automatycznym, gdzie możemy
ustawić odpowiedni program zmiany kolorów płynny lub skokowy, przełączam się między programami za pomocą
przycisku "M" łącznie istniej możliwość włączenia kilkunastu programów standardowych, oraz programu manualnej
zmiany koloru za pomocą przycisku "Tęcza" lub 3-go trybu "białego koloru" w którym możemy ustawić ścieczenie
samych diod białych możemy je przyciemniać i rozjaśniać.
Komunikacja 2,4 GHz kontrolera z pilotem odbywa się za pomocą fal radiowych przez co zasięg pilota wynosi nawet
do ok 30-50 m i pokonuję cienkie ścianki. Dzięki temu może być całkowicie ukryty.
Pilot i kontroler w połączeniu z taśmą LED RGB, RGBW to świetny pomysł do zastosowania w klubach, pub-ach, bar-
ach, dyskotekach , oświetleniach scen, estrad, przedstawieni artystycznych, wystaw sklepowych, galerii,
niepowtarzalnym oświetleniu mebli, oraz oświetleniu pokojowym które podkreśli nasz indywidualny styl.

Specyfikacja techniczna i możliwości pilota

Komunikacja falami radiowymi o częstotliwości 2,4 GHz
Kompatybilność z kontrolerami RGB, RGBW, żarówkami firmy MILIGHT
Możliwość sterowania kilkoma-kilkunastoma kontrolerami
Możliwość sterowania 4 strefami niezależnie lub jednocześnie
Temperatura pracy: od -20 do 60 *C
Wilgotność pracy: 30%- 85%
Pilot zasilany bateriami 2xAAA (baterii nie ma w komplecie)
Częstotliwość transmisji [MHz]: 2400
Moc nadawania [dBm]: 6
Zasięg sterowania [m]: 30
Wymiary Pilota: 120x52,5x21 mm
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